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Siun soten omistajaohjauskokous pidetään 16.8.2022 klo 18:00 Tikkasalissa, 
Tikkamäentie 16 tai Teams-etäyhteydellä. 
 
Tilaisuudessa esitellään palkkaharmonisoinnin tilanne, kuullaan omistajien 
puheenvuorot ja tehdään yhteenveto/kuntien omistajaohjaus 
neuvotteluvaltuudesta Siun soten palkkaharmonisointiin liittyen. 
 
Asiaa esitellään kokouksessa. 
 
Valmistelija: talousjohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Omistajaohjausjaosto päättää 
 
antaa evästykset kaupungin edustajille 16.8.2022 pidettävään 
omistajaohjaustilaisuuteen.  
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Omistajaohjausjaoston antamat evästykset: 

 Palkkaharmonisoinnin kustannusten realisoitumisella on kuntatalouden 
kannalta merkittävät vaikutukset: kustannukset heikentävät vuoden 2022 
tulosta, mutta pienentävät myös pysyvästi ja kestämättömästi kuntien 
valtionosuuksia sote-uudistuksen toteutumisen jälkeen, 

 Kunnat kunnioittavat ja haluavat noudattaa periaatetta, että yhtä vaativista 
tehtävistä on maksettava sama tehtäväkohtainen palkka, 

 Palkkojen harmonisointia on tehty suunnitelmallisesti ja hyvässä 
yhteistyössä työntekijäjärjestöjen kanssa koko Siun soten toiminta-ajan. 
Tämän lisäksi jo hyväksytystä harmonisointisuunnitelmasta poiketen 
esitetään, että harmonisoinnin loppuun saattaminen voidaan toteuttaa 
suunniteltua nopeammin kuitenkin siten, että kokonaisvaikutus vuosi 2022 
mukaan lukien on enintään 20 milj. euroa, mikä tämän hetkisten arvioiden 
mukaan mahdollistaa takautuvan ajan enintään kesäkuusta 2021 alkaen  

 Palkkaperusteiden selvitystyötä jatketaan edelleen yhteistyössä Siun 
soten ja kuntien kesken, 

 Keskusneuvotteluissa saatu neuvotteluehdotus on saatettava kuntien 
omistajaohjauksessa hyväksyttäväksi, mikäli neuvottelutulos poikkeaa 
edellä esitetystä. 
 

Talousjohtaja Satu Huikuri ja henkilöstö- ja yhteysjohtaja Sari Lempiäinen olivat 
kokouksessa asiantuntijoina asian käsittelyn aikana. 
 
Seppo Eskelinen poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen. 
Omistajaohjausjaosto valitsi Sari Koskisen tilapäiseksi puheenjohtajaksi. 
 


